
Lēmums satur ierobežotas jnformācijas pieejamību  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME  

 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, 

www.aizkraukle.lv  

                                            Aizkrauklē                                                             
    

#LEMUMA_REG_DATUMS#      sēdes protokols Nr. .,  .p.  

LĒMUMS Nr. 

Par zemes nomas līguma laušanu  

ar nekustamā īpašuma “Upespļava”, Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā,  īpašnieci 

 

Aizkraukles novada domē izskatīja Aizkraukles novada Kokneses apvienības pārvaldes 

vadītājas Agritas VAGOLIŅAS 2023.gada 22.februāra vēstuli Nr.1-1.7/N/23/24 (reģistrēta 

pašvaldībā ar Nr. K/5/10/23/680) , kurā norāda, ka 2019.gada 28.martā tika noslēgts zemes gabala 

nomas līgums Nr.5-21/19/15-LINI (turpmāk tekstā - Līgums) uz laiku līdz 2031.gada 31.martam 

ar *, personas kods:*, par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.32600040321 “Upespļava”, 

Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32600040204 

daļas 262 m2 platībā nomu, ar zemesgabala izmantošanas mērķi: sabiedriskas nozīmes objekti - 

Volejbola laukuma un Bērnu laukuma izveidošana un uzturēšana. Bērnu laukums pārcelts uz 

skolas teritoriju un Volejbola laukums likvidēts, Kokneses apvienības pārvaldei iepriekšminētais 

zemes gabals vairs nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. Kokneses apvienības 

pārvalde lūdz Aizkraukles novada pašvaldību pieņemt  lēmumu par 2019.gada 28.martā noslēgtā 

zemes gabala nomas līguma Nr.5-21/19/15-LINI laušanu, ko paredz arī Līguma 6.3.punkts, kas 

nosaka, ka Nomniekam ir tiesības vienpusējā kārtā līgumu izbeigt, par to rakstiski paziņojot trīs 

mēnešus iepriekš.  

Ņemot vērā augstākminēto  un pamatojoties uz 2019.gada 28.marta zemes gabala nomas 

līguma Nr.5-21/19/15-LINI 6.3.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.03.2023. atzinumu, atklāti balsojot: Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Lauzt *, personas kods: *, 2019.gada 28.martā noslēgto zemes gabala nomas līgumu Nr.5-

21/19/15-LINI, par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.32600040321 “Upespļava”, Kokneses 

pagastā, Aizkraukles novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32600040204 daļas 262 

m2 platībā nomu ar 2023.gada 30.jūniju. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai lēmumu nosūtīt: 

2.1. Kokneses apvienības pārvaldei uz e-pasta adresi: koknese@aizkraukle.lv; 

2.2. * uz deklarēto adresi:*.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada Kokneses apvienības pārvaldes 

vadītājai Agritai VAGOLIŅAI. 

4. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 8.panta trešo daļu, stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet kas sūtīts pa 

pastu kā ierakstītu pasta sūtījumu, uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā nodošanas 

pastā. 

mailto:koknese@aizkraukle.lv


2 

 

5. Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo 

daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses(juridiskā persona-pēc juridiskās adreses). 

 

 
 

 
Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 L.Līdums    


	Aizkrauklē

